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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 13.08.2024 

    

   

§ 85 

Varhaiskasvatuksen palvelusetelin myöntäminen 

3568/00.01.02.05/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Varhaiskasvatusjohtaja Mika Harju, p. 050 559 7901 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Opetus- ja kasvatusjohtaja Jämsén Virve 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta jatkaa varhaiskasvatuksen palvelusetelin 

myöntämisessä kahden kuukauden käsittelyaikaa toistaiseksi. Tilannetta 

arvioidaan uudelleen lokakuussa 2024. 

Käsittely 

Asian käsittelyn yhteydessä jäsen Teresa Rautapää teki seuraavan 

muutosesityksen päätösehdotukseen: ”Palvelusetelin myöntämisen 

käsittelyajaksi asetetaan yksi kuukausi niin, että mahdollinen 

määrärahaylitys kompensoidaan vastuualueen määrärahoista.” Jäsen 

Merja Vahter kannatti tehtyä muutosesitystä. 

 

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu esittelijän 

päätösehdotuksesta poikkeava esitys, minkä johdosta tulee äänestää. 

Selostus hyväksyttiin. 
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Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysehdotuksen: Ne, jotka kannattavat 

esittelijän pohjaehdotusta äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat jäsen 

Rautapään muutosesitystä, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. 

 

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 8 JAA-ääntä (Elisa Lientola, Maarit 

Tuomi, Janne Virrankorpi, Rauno Grönroos, Hannu Kaasinen, Eveliina 

Aaltonen, Lasse Pakkanen ja Marju Markkanen) ja 2 EI-ääntä (Merja 

Vahter ja Teresa Rautapää). Äänestyslista otettiin pöytäkirjan liitteeksi. 

 

Puheenjohtaja totesi esittelijän päätösehdotuksen tulleen hyväksytyksi.  

Perusteluosa 

Sivistyslautakunta on 23.1.2024 kokouksessaan päättänyt, että  koska 

1.8.2024 voimaan tulleeseen palvelusetelin indeksitarkistukseen ei ole 

varattu määrärahaa varhaiskasvatuksen vuoden 2024 

talousarviossa,   palvelusetelin myöntäminen sopeutetaan käytettävissä 

oleviin määrärahoihin.  Käytännössä tämä on tarkoittanut sitä, että 

1.6.2024 alkaen uusien palveluseteleiden käsittelyyn otettiin käyttöön 

kahden kuukauden määräaika.  Lisäksi tarkoitus on ollut arvioida 

tilannetta elokuussa 2024. Palvelusetelisääntökirjan mukaan asiakkaan 

oikeus saada palveluseteli riippuu kaupungin palvelusetelitoimintaan 

varaamista määrärahoista ja niiden riittävyydestä. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: palvelusetelituottajat 

 


